
         
 

Z:\02_AMMINISTRAZIONE\1DSGA ANDREA\PON FSE ESTATE 2024-25\ASSUNZIONE IN BILANCIO\assunzione bilancio .docx1 

 

 

 

Prot. v Prot. N° vedi segnatura  

         lì, vedi segnatura  
Codice CUP: G84D24002000007  
 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 
 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 

Visto   l’avviso prot. AOOGABMI 59369 del 19-04-2024 si inserisce nel quadro delle azioni 
previste dall’Obiettivo specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuola competenze” 2021-
2027 (di seguito, PN Scuola) e degli interventi di cui al decreto n.72 dell’11-04-2024 del 
Ministro dell’istruzione e del merito finanziata dal PN Scuola 21-27, fondo FSE+, col 

cofinanziamento dell’Unione europea “Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”. 
Obiettivo specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Azione ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica;; 
Vista  la delibera del Collegio docenti n. 114 Data Delibera Collegio docenti 08/05/2024 e del 

Consiglio di Istituto n. 73 Data Delibera Consiglio d'istituto 03/11/2023 di adesione al 
progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto SCUOLABELLA, protocollato con n. 65934 del 09/05/2024 
dall’ADG;  

Vista   la nota Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente 
Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo 
SCUOLABELLA – codice ESO4.6.A4.A-FSEPN- LO-2024-283 proposto da questa 
Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 51.939,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
 

 
DECRETA 

 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguente progetto SCUOLABELLA – codice 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- LO-2024-283 indicato in premessa: 
 
 

 

IC LEONARDO DA VINCI 
VIA LEONARDO DA  VINCI 73 LIMBIATE 20812 0299055908 
mbic8gc002@istruzione.it mbic8gc002@pec.istruzione.it 





         
 

Z:\02_AMMINISTRAZIONE\1DSGA ANDREA\PON FSE ESTATE 2024-25\ASSUNZIONE IN BILANCIO\assunzione bilancio .docx2 

 
 
 

Sotto azione 

Codice 
identificati

vo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

ESO4.6.A4.A Interventi di ampliamento del 
tempo scuola, di inclusione, di riduzione 
dei divari di apprendimento e territoriali, di 
contrasto alla dispersione scolastica, 
inclusi percorsi di motivazione allo studio. 
Interventi per gli studenti con BES o in 
situazione di disabilità (iniziative multi-
disciplinari e multi- culturali, recupero 
degli apprendimenti) 

ESO4.6.A4.
A-FSEPN- 
LO-2024-
283 

SCUOLABELLA € 51.939,00 

Approvato 
con nota 
Prot. Prot. 
AOOGABMI. 
n. 83244 del 
12/06/2024 

 

 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 – 01/2 Nazionale 21-27” 
FSE+   del Programma Annuale 2024 e nelle USCITE - P02 PROGETTI IN AMBITO 
"UMANISTICO E SOCIALE" Voce di destinazione 11 ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-283” – 
Avviso Prot. 59369, 19/04/2024,FSE +, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva Progetto 
“SCUOLABELLA”. 

 

 

 

 

 

 

 

 
F.to digitalmente da 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
MORSELLI MASSIMO 


		2024-06-24T16:24:32+0200
	MASSIMO MORSELLI




